
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  J a c i
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023                                                  Ano VII | Edição nº 690A                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023 Ano VII | Edição nº 690A Página 2 de 2

Município de Jaci - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 014, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2.023.

CONVOCA A 5ª CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE JACI-
SP,  CONSTITUI  A  COMISSÃO
ORGANIZADORA DA REFERIDA
CONFERÊNCIA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

VALÉRIA  PERPÉTUO  GUIMARÃES  HENRIQUE,
Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado
de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º - Fica convocada a 5ª Conferência Municipal de

Saúde de Jaci/SP, a realizar-se no dia 23 de fevereiro de
2023, na Câmara Municipal de Jaci, a partir das 13:30h.

Art. 2º - A 5ª Conferência Municipal de Saúde de Jaci
será coordenada pelo presidente do Conselho Municipal de
Saúde e presidida pela Coordenadora Municipal de Saúde e,
desenvolverá  seus  trabalhos  de  acordo  com  o  tema:
“Garantir  Direitos  e  Defender  o  SUS,  a  Vida  e  a
Democracia  –  Amanhã  Vai  Ser  Outro  Dia”,  e  os
seguintes eixos:

I – O Brasil que temos. O Brasil que queremos;
II – O papel do controle social e dos movimentos sociais

para salvar vidas;
III  –  Garantir  direitos e defender o SUS,  a  vida e a

democracia;
IV – Amanhã será outro dia para todos.
Art.  3º  –  O  regimento  interno  da  5ª  Conferência

Municipal  Saúde  de  Jaci  será  apreciado  pelo  Conselho
Municipal  de  Saúde  e  aprovado  pelo  pleno  da  referida
conferência.

Art.  4º -  Fica  constituída  a  Comissão Organizadora
pelos membros da Coordenação Municipal de Saúde.

Art. 5º - A Comissão Organizadora se responsabilizará
pela organização da 5ª Conferência Municipal de Saúde.

Parágrafo  Único  -  Os  eixos  temáticos  serão
apresentados em Plenária, por palestrante convidado pela
Comissão Organizadora.

Art. 6º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Jaci, 22 de fevereiro de 2.023.
Valéria Perpétuo Guimarães Henrique

Prefeita Municipal
Publicado e Registrado na Secretaria Municipal

...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2023-02-23T17:21:06+0000




